plenarie pertinereet spedare, etpersonas

ex regno et dominiis praedictis originem

trahentes seu in illis domicilium haben-

tes aut quomodolibet habitantes, man-
datis nostrispraediclis non obtemperantes,

ubicumque eos capi contigerit, capientium

servos fieri decernentes
; praesentesque

literas, quoad hoc, ad omnes alios, cuius-

cumque dignilatis, gradus, status, ordinis

vel conditionis fuerint, qui ipsi Henrico

regi vel eius complicibus, fautoribus,

adhaercntibus, consultoribus et sequacibus

autaliis, monitionibus el mandatis nostris

huiusmodi, quoad commercium, non ob-

temperanlibus, vel eorum alicui victualia,

arma vel pecunias subministrare aut cum
eis commercium habere, seu auxilium

,

consilium vel favorem
,

pei' se vel alium

seu alios, publice vel occulte, directe vel

indirecte
, quovis modo, contea tenorem

praesentium, praestare praesumpserint

,

exlendentes.

S 1S. Et ut praemissa faeilius iis, quos

concernunt, innolescant, universis et sin-

gulispatriarchis, archiepiscopi?, cpiscopis

et patriarchalium
, metropolitanarum et

aliarumeathedralium et collegiatarum ec-

clesiarum praelatis , capitulis aliisque

personis ecclesiasticis saecularibus ac

quorumvis Ordinum regularibus, necnon
omnibus et singulis, etiam Mendicantium

Ordinum, professoribus, exemptis et non

ROMANO! Atl. C. IS33

exemptis, ubilibet eonstitutis, per easdem

praesentes, sub exeommunicationis et pri-

vationis ecclesiarum , monasteriorum ac

aliorum beneficiorum ecclesiasticorum

,

graduum quoque et officiorum, necnon

privilegiorum et indultorum quorumeum-

que, etiam a Sede praedicta quomodolibet

emanatorum,poenisipso facto incurrendis,

praecipimus et mandamus quatenus ipsi

ac eorum singuli , si et postquam vigore

praesentium desuper requisiti fuerint

,

infra tres dies immediate sequentes prae-

fatum Henricum regem omnesque alios

et singulos, qui supradictas censuras et

poenas incurrerint , in eorum ecclesiis,

doininicis et aliis festivis diebus , dum
maior inibì populi multitudo ad divina

convenerit, cum crucis vexillo, pulsatis

campanis, et. accensis ac demum extinctis

et in terram proiectis et conculcatis can-
delis, et aliis, in similibus servari solitis,

caeremoniis servatis, exconimunicatos pu-
blice nnneiari *, ac ab omnibus arctius

evitaci faciant et mandent; necnon, sub
supradictis censuris el poenis, praesentes
literas vel earum transumptum, sub forma
infrascripta confectum , infra terminum
trium dierum, postquam, ut praefertur,